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Tarih, Kültür ve Sanat Ken-
ti Edirne’de güzel ve başarılı iş-
lerin olmasını görmek Edir-
ne’ye gönül verenleri fazlasıyla 
mutlu ediyor. 

Yaklaşık iki yıl önce kendi-
leriyle tanışma fırsatı bulduğum 
ve kurmuş oldukları “Dönüşüm 
Logos” çatısı altında kentimiz 
gençleri için planladıkları pro-
jeleri paylaştıklarında heyecan 
duymuştum.  

“Dönüşüm Logos” oluşu-
munu kurarak önderlik eden 
felsefe öğretmeni Recep Altın-
ordu, Felsefe Yüksek Lisans 
Öğrencisi Asrın Atacan Gal ve 
özel eğitim öğretmeni Emirhan 
Coşkun’u da ekibine katarak 
çalışmalarına başlıyor. Kendile-
rine bir yol haritası belirliyor ve 
amaçlarını bakın nasıl tanımlı-
yorlar;  

“Evrende biz ve her şeyin 
değişmesi kaçınılmaz bir bilim-
sel ve felsefi döngüdür. Ancak 
dönüşüm, değişimi yaşayanla-
rın seçimidir. Bizler bu değişim 
diyalektiği içinde dönüşümü 
amaç edinmiş ve bunu akıl, bil-
gi ve söylem ile birleştiren eği-
tim - danışmanlık - proje alan-
larında çalışan bir oluşumuz. 
Geçmiş, bizim elimizde değişti-
remeyeceğimiz bir süreçtir an-
cak gelecek ve bu gelecekteki 
dönüşüm bizim seçimlerimiz 
ve eylemlerimizle olur. Bu an-
lamda farklı meslek grupların-
dan kişilerin bir araya gelerek 
oluşturduğumuz bu oluşum, 
projeler tasarlayarak bunu uy-
gulanabilir ve sürdürebilir bir 
şekilde hayata geçirmektedir. 
Yıllardır farklı alanlarda tasar-
ladığımız ve uyguladığımız pro-

jeleri tek elde topluyoruz. Bun-
lar; AGAPİ, Düşünce Günleri, 
Liseler Arası Psikoloji Sem-
pozyumu, Model Yerel Yöne-
timler Konferansı ve TWI’dır.” 

Başarılı çalışmalarıyla kenti-
mizde izler bırakan bu oluşum 
Edirne Belediyesi ve TAKSAV 
işbirliği ve desteğiyle bu yılda 
26-30 Ağustos tarihleri arasın-
da “Sınırları Aşmak” motto-
suyla “Edirne Düşünce Günle-
ri”nin ikincisini düzenliyorlar. 

Aslında Edirne Düşünce 
Günleri’nin birincisi Edirne 
Kent Konseyi Düşünce Çalış-
ma Grubu ve Edirne Belediye-
si’nin işbirliği ve desteğiyle 4-8 
Eylül 2023 tarihleri arasında 
kentin değişik tarihi mekanla-
rında gençlerimizin katılımıyla 
gerçekleştirilmişti.  

Akademisyenler ile alanın-
da uzman kişiler tarafından yö-
netilen atölyelerde “Sınırda 
Yaşamanın Anlamı” mottosuy-
la, Türkiye’nin Avrupa’ya açı-
lan sınır kapısı Edirne’nin çe-
şitli tarihi mekanlarında edebi-
yat, mitoloji, felsefe, sosyoloji, 
tarih ve sanat gibi konular de-
ğerlendirilmiş ve atölyelerin 
yanında fotoğraf sergisi, müze 
gezisi, müzik dinletisi ve tiyatro 
gösterimi de yapılmıştı. 

2024 yılında da Edirne Dü-
şünce Günleri’nin ikincisi, 
Edirne Belediyesi, TAKSAV 
Edirne İl Temsilciliği ve Dönü-
şüm Logos ekibinin ortak çalış-
malarıyla 26- 30 Ağustos 
2024 tarihlerinde; kentin 
önemli kültürel ve tarihi alanla-
rında 13 atölye çalışmasıyla 
gerçekleştirilecektir.  

  Edirne’nin yerel, kültürel 

değerlerini; felsefe, psikoloji, 
tarih, arkeoloji, edebiyat, mü-
zik, el sanatları gibi çeşitli alan-
larda atölyeler tasarlayarak ta-
nıtmak ve kentteki insanların 
özgür düşünceyle kültürel ge-
reksinimlerini karşılamak ama-
cıyla yapılacak etkinlik 15 yaş 

üstü 80 katılımcıyla gerçekleş-
tirilecektir. Etkinliğe katılmak 
isteyen gençler katılım formu-
nu doldurmakta ve ücretsiz ka-
yıt yaptırarak beş gün boyunca 
düzenlenen etkinliklere katıl-
maktadır. Etkinlikler sonunda 
katılımcılara da katılım belgesi 
verilmektedir.  

Kentimiz gençlerinde kent 
kültürü ve kentlilik bilinci oluş-
turması açısında da ayrı bir de-
ğeri olan bu etkinliğin Edirne 
Belediye Başkanlığınca da des-
teklenmesi çok değerlidir.  

“Sınırları Aşmak” motto-
suyla 26 Ağustos 2024 günü 
Edirne Belediyesi Kent Müze-
si’nde saat 14.00 yapılacak 
açılış töreni ile başlayan etkin-
lik programı 30 Ağustos 2024 
günü saat 17.00’de Edirne Be-
lediyesi tarihi binasında yapıla-
cak kapanış töreni ile son bu-
lacaktır. 

Katılımcılar ile akademis-
yenleri çeşitli atölyeler tasarla-
yarak bir araya getirecek olan 
bu proje, Edirne’nin sosyo-kül-
türel yapısının tanıtılması, dü-
şünsel çalışmalar yürütülmesi, 
katılımcılara kent kültürünün 
kazandırılması, kentte yaşayan 
bireylerde farkındalık oluştur-
ması, düşünen, araştıran ve 
sorgulayan bir gençliğin geliş-
mesine katkı sağlayacaktır. 
Program kapsamında 13 atöl-
ye oluşturulmuştur.  Bu atölye-
ler de; Dr. M. Umut Doğan, 

Antik Çağda Sınırları Aşan Ka-
dın Düşünceleri, Prof. Dr. Can 
Karaböcek; Yeryüzünün Yeni 
Lanetlileri Kimdir? Kimlikçi 
Politikaların Eleştirisi, Ender 
Bilar; Kentin Kültür Miraslarıy-
la Sınırları Aşmak, Prof.Dr.Ha-
san Aslan; Sınır Taşı, Dr. Ar-

mağan Altay; Modern Türk 
Şiirinde Dilin Sınırları, Dr. Em-
re Elmas; Söz Uçar Yazı Kalır 
Mı? Yazı, Şizofreni ve Ölüm, 
Prof.Dr. Eray Yağanak; Yurt-

suzluk: Hak Kavramını İnsan 
Üzerinden Yeniden Düşün-
mek, Hakan Salih Coşkuntu-
na; Drama, Felsefe Ve Tiyatro 
Birlikteliğinde Doğal İzdüşüm-
lerin Sınırları, Doç. Dr. Elife 
Kılıç; Felsefe ve Coğrafya Ke-
sişiminde Mekânsal Sınırlar, 
Prof.Dr.Nedim Yıldız; Hakika-
tin Sınırlarını Aşmak: Nietzsc-
he’de Ahlak Felsefesi adlı kon-
feranslarıyla katılımcılarla bulu-
şacaktır. Yrd. Doç. Dr. Mehtap 
Cömert; Edirnekari Atölyesi ve 
Nadide Dilek Altay da; “En 
Özel Sınır; Kapılar” adlı fotoğ-
raf atölyesiyle etkinliğe zengin-
lik katarken, Psikiyatr Can Tu-
tuğ da;  “Haz ve Caz” adlı kon-
seriyle etkinliğe ayrı bir renk 
katacaktır.  

Recep Altınordu, Nevzat 
Çolak, Asrın Gal, Egecan 
Akıncıoğlu ve Emirhan Coş-
kun’dan oluşan proje ekibi bu 
yılda kentimizde bu başarılı ça-
lışmayı gençlerimiz buluşturur-
ken proje’nin danışmanlığını 
da bilim insanı Prof. Dr. Hasan 
Aslan yürütmektedir. 

Bu yılda bir konferansla 
katkı sunacağım bu başarılı ça-
lışmanın danışman kadrosunda 
yer almakta beni ayrıca gurur-
landırmaktadır.  

Bu başarılı projede emeği 
geçenleri kutluyor, bu projenin 
gerçekleşmesine katkı sağla-
yan başta Edirne Belediye Baş-
kanı Sayın Av. Filiz Gencan 
Akın ve TAKSAV Edirne Tem-
silciliği ile Dönüşüm Logos eki-
bini kutluyor ve teşekkür edi-
yorum.  
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